
Profesores Jefes 
 Año 2025

CURSO DOCENTE CORREO ELECTRÓNICO

Prekinder Artemiza Leal artemiza.leal@colegiosaintgeorge.cl

Kinder Spring Claudia Leiva claudia.leiva@colegiosaintgeorge.cl

Kinder Summer Juanita Contreras juanita.contreras@colegiosaintgeorge.cl

1°Básico Spring Juanita Contreras juanita.contreras@colegiosaintgeorge.cl

1°Básico Summer Daniel Orellana daniel.orellana@colegiosaintgeorge.cl

2°Básico Spring María José Melo maria.jose.melo@colegiosaintgeorge.cl

2°Básico Summer Ninoska Oliva ninoska.oliva@colegiosaintgeorge.cl

3°Básico Spring Bernarda Durán bernarda.duran@colegiosaintgeorge.cl

3°Básico Summer Claudia Leiva claudia.leiva@colegiosaintgeorge.cl

4°Básico Spring Sebastián Zagal sebastian.zagal@colegiosaintgeorge.cl

4°Básico Summer Catalina Lablee catalina.lablee@colegiosaintgeorge.cl

5°Básico Spring Yexsica Toro yexsica.toro@colegiosaintgeorge.cl

5°Básico Summer
Marianela
González marianela.gonzalez@colegiosaintgeorge.cl

6°Básico Mariela Soto mariela.soto@colegiosaintgeorge.cl

7°Básico Viviana Valdés viviana.valdes@colegiosaintgeorge.cl

8°Básico Spring
Marcelo
Quilamán marcelo.quilaman@colegiosaintgeorge.cl

8°Básico Summer Lissette Jara lissette.jara@colegiosaintgeorge.cl

1° Año Medio Spring Valeria López valeria.lopez@colegiosaintgeorge.cl

1° Año Medio Summer Aníbal Puentes anibal.puentes@colegiosaintgeorge.cl

2° Año Medio Francisca Prado franciscaprado@colegiosaintgeorge.cl

3° Año Medio Richard Castillo richard.castillo@colegiosaintgeorge.cl

4° Año Medio Spring Cintia Salgado cintiasalgado@colegiosaintgeorge.cl

4° Año Medio Summer Karina González karina.gonzalez.v@colegiosaintgeorge.cl


